

Ресурсная ведомость на							
Объект: Ремонт вагон							
Обоснование	Наименование	Единица измерения	Объем	Базовая		Текущая	
				цена	стоимость	цена	стоимость
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Локальная смета: 1</b>							
<b>Раздел:</b>							
<b>Материальные ресурсы</b>							
101-0115	Винты с полукруглой головкой длиной 50 мм	т	0,000092	12.430,00	1,14	107.892,40	9,91
101-0456	Краски цветные, готовые к применению для внутренних работ МА-25 розово-бежевая, светло-бежевая, светло-серая	т	0,018837	15.707,00	295,87	66.754,75	1.257,46
101-0794	Проволока канатная оцинкованная, диаметр 2,6 мм	т	0,00018	8.022,98	1,44	94.109,56	16,94
101-1757	Ветошь	кг	0,069	1,81	0,12	45,67	3,13
101-1805	Гвозди строительные	т	0,00012	11.978,00	1,44	55.098,80	6,61
101-1875	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа 0,7 мм S = (1,0м*0,12м)*3шт.=0,36м2	т	0,00552	11.200,01	61,82	52.752,05	291,19
101-1951	Лента ПВХ-304	кг	0,012	24,04	0,29	163,23	1,97
101-2052	Лента бутиловая	1 м	5,856	6,40	37,48	17,41	101,94
101-2054	Лента бутиловая диффузионная	1 м	1,344	7,99	10,74	34,68	46,61
101-2388	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) типа Makroflex, Soudal в баллонах по 750 мл	шт.	1,656	67,21	111,30	292,36	484,15
101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0,0193	30,40	0,58	99,41	1,90
101-2789	Лента ПСУЛ	1 м	3,744	6,42	24,04	18,87	70,67
101-3914	Дюбели распорные полипропиленовые	100 шт.	0,1224	86,00	10,53	53,32	6,53
101-4173	Дюбели монтажные 10x130 (10x132, 10x150) мм	10 шт.	0,9336	74,99	70,01	470,94	439,67
102-0303	Клинья пластиковые монтажные	шт.	19,2	0,50	9,60	3,64	69,89
203-0955	Блок оконный пластиковый одностворчатый, с поворотной-откидной створкой, однокамерным стеклопакетом, площадью до 1 м2	м2	2,4	4.676,64	11.223,94	5.518,44	13.244,24
502-0246	Провода неизолированные для воздушных линий электропередачи медные марки М, сечением 4 мм2	т	0,0005	96.440,00	48,22	977.901,60	488,95
507-0701	Трубка полихлорвиниловая	кг	0,01	35,70	0,36	139,94	1,41
509-0167	Сжимы соединительные	100 шт.	0,0306	100,00	3,06	783,00	23,96
999-9950	Вспомогательные ненормируемые материалы (2% от ОЗП)	РУБ	0,6103	1,00	0,61	1,00	0,61
Цена поставщика (прилож.1 п.1)	DALI Грунт-эмаль по ржавчине 3в1 молотковая зеленая (Фасовка 10л) расход 1,2-1,8 м2/л плотность 1,2-1,3 г/см3	кг	21,045	45,95	967,02	374,95	7.890,86
Цена поставщика (прилож.1 п.2)	Уличный настенный светильник Elgo(Австрия) коллекция Anola арт. 88802 лампа E27, 40 Вт	шт.	1	144,79	144,79	1.181,49	1.181,49
Цена поставщика (прилож.1 п.2)	Настенно-потолочный светильник серия MARS арт. 86081 Eglo (Австрия) лампа E27, 1x60 Вт	шт.	3	61,46	184,38	501,51	1.504,54
<b>Итого материальные ресурсы</b>					<b>13.208,78</b>	<b>27.144,63</b>	